

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 8005

Anders Bruun Holding IVS

(CVR nr. 36479973)

Samosvej 7, st.
2300 København S

Årsrapport 2015

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København S, den 26. maj 2016

Dirigent: Anders Bruun Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse for året 6. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11-12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 6. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 71.832 og balancen en egenkapital på kr. 71.833.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
6. JANUAR - 31. DECEMBER 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
BRUTTOTAB	1	-5.000
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	75.657
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		70.657
Skat af ordinært resultat	2	1.175
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		71.832
ÅRETS RESULTAT:		71.832
DER DISPONERES SÅLEDES:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		75.657
Overførsel til næste år		-3.825
		71.832

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
AKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	78.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.578</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		<u>79.578</u>
Likvide beholdninger		<u>250</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		<u>250</u>
AKTIVER I ALT:		<u>79.828</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
PASSIVER:		
Indskudskapital		1
Reserver		71.832
EGENKAPITAL:	4	<u><u>71.833</u></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		-24.793
Selskabsskat		23.618
Anden gæld		4.170
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.995</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u><u>7.995</u></u>
PASSIVER I ALT:		<u><u>79.828</u></u>
Eventualforpligtelser mv.	5	

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2015
DKK

1 Bruttotab

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

2 Skat af årets resultat

Skat af ordinært resultat

Skat af årets ordinære resultat	-1.175
	<u>-1.175</u>

3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Match Distribution IVS, København S

Selskabskapital	1
Ejerandel	100%

Kostpris

Årets tilgang ved køb	2.671
Saldo pr. 31. december 2015	<u>2.671</u>

Op- og nedskrivninger

Andel af resultat efter skat	75.657
Saldo pr. 31. december 2015	<u>75.657</u>

Andel af egenkapital	<u>78.328</u>
----------------------	---------------

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>
	DKK
4 Egenkapital	
Indskudskapital	
Saldo pr. 6. januar 2015	<u>1</u>
	<u>1</u>
Reserver	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Årets regulering (indre værdis metode)	75.657
Overført fra overført overskud, jf. nedenfor	<u>-3.825</u>
	<u>71.832</u>
Overført overskud	
Overført af årets resultat	-3.825
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode jf. årl § 43a stk. 5.	<u>3.825</u>
	<u>0</u>
	<u>71.833</u>
5 Eventualforpligtelser mv.	

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.